
  
PRIJEDLOG 

 
 

 
Klasa:   
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 

Na temelju članka 12. stavaka 1. i 2. Zakona o izvršavanju Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2015. godinu (Narodne novine, broj 148/14), Vlada Republike Hrvatske 
je na sjednici održanoj ________________ 2015. godine donijela 
 
 
 
 

R J E Š E N J E 
 

o odobrenju sredstava na teret Proračunske zalihe 
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2015. godinu 

 
 
 
 
                        Na teret Posebnog dijela Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2015. 
godinu (Narodne novine, broj 148/14), Razdjela 025 - Ministarstvo financija, Glave 02506 
Ministarstvo financija - ostali izdaci države, Aktivnosti 539019 - Proračunska zaliha, račun 385 
Izvanredni rashodi, odobrava se Uredu zastupnika Republike Hrvatske pred Europskim sudom 
za ljudska prava, iznos od 6.500,00 eura pretvorenih u kune po srednjem tečaju Hrvatske 
narodne banke na dan isplate, za novčanu naknadu i troškove postupka temeljem presude 
Europskog suda za ljudska prava u predmetu Mile Sanader protiv Hrvatske. 
 
                       Za izvršenje ovog Rješenja zadužuje se Ministarstvo financija. 
 
  

 
 

Dostaviti: 
- Ministarstvo financija 
- Ured zastupnika Republike Hrvatske 
  pred Europskim sudom za ljudska prava 
 
 

P R E D S J E D N I K 
 
 

Zoran Milanović 


	Zoran Milanović

